
2022 年 11 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社 ミツバ 

 

 

 

年賀状によるご挨拶について 

 

 

拝 啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび弊社では、令和五年度以降、全てのお客様・お取引先様に対し環境負荷の

軽減ならびにデジタル化推進への取り組みの一環として年賀状によるご挨拶を控え

させていただくことといたしました。 

 

 何卒、事情をお賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら本ご案内をもってお知らせ申し上げますとともに、今後とも変わ

らぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 


